
 

 

 

会員の皆様へ 

 

 

謹啓 

春風の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、大阪泌尿器科臨床医会（本会）の運営に格別のご高配を賜り感謝しており

ます。 

本会は昭和 5２年（1９7７年）の発足以来、今春で 40 年が経過、これまで大過なく

運営されてきたのも諸先輩、会員諸兄の賜物と関係者一同感謝しております。 とくに

昨年には念願の一般社団法人化に漕ぎ着け、本年4月の第105回日本泌尿器科学

会総会（鹿児島）では長年の地域医療活動に対して｢日本泌尿器科学会医療賞｣を

頂くことになりました。   

さて、これまで 10 年を節目として大阪府医師会、大阪府医会連合、日本泌尿器科

学会からの来賓も交え、記念大会を開催して参りました。この度も大阪市立大学、仲谷

達也教授を準備委員長として医会創立 40 周年記念事業を企画、本年 11 月 18 日

（土）リーガロイヤルホテル大阪にて式典、記念講演、祝賀会を開催、また記念誌発行

等を予定しておりますが、昨今、企業からの賛助に限界があり、広く全会員の皆様から

のご支援をお願申し上げる次第でございます。 

式典当日の各種企画（資料同封）を予定しており、ご参加をお待ちしております。 

また後日記念会誌を郵送させて頂きます。 

謹白 

 

平成 29年 4月吉日 

                  一般社団法人 大阪泌尿器科臨床医会 会長 

                                         奥山明彦 

 

 

 


